[image: image1.png]

Администрация городского округа

город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2013                                                                                            № 3816

О внутреннем муниципальном

финансовом контроле
В соответствии с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить Администрацию городского округа город Рыбинск в лице контрольно-ревизионного отдела Администрации городского округа город Рыбинск на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по режиму, общественной безопасности и профилактике правонарушений А.А. Киселева.
И.о. Главы городского
округа город Рыбинск

      Л.Ч. Можейко